Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 декабря 2018 г. N 2644

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, ЗАТРАГИВАЮЩИХ ВОПРОСЫ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, НА 2019 ГОД

В соответствии с постановлением администрации города Кемерово от 06.02.2015 N 215 "Об экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности"
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В.Анисимова.

Глава города
И.В.СЕРЕДЮК

Приложение
к постановлению администрации
города Кемерово
от 4 декабря 2018 г. N 2644

[bookmark: P28]ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ, ЗАТРАГИВАЮЩИХ ВОПРОСЫ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,
НА 2019 ГОД

	N п/п
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Постановление администрации г. Кемерово от 03.06.2011 N 72 "О порядке предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с содержанием незаселенных муниципальных жилых помещений"
	I квартал 2019 года

	2.
	Постановление администрации г. Кемерово от 22.05.2012 N 654 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос (опиловку, реконструкцию) зеленых насаждений на территории города Кемерово"

	3.
	Постановление администрации г. Кемерово от 13.02.2014 N 279 "Об утверждении положения о порядке проведения капитального ремонта арендуемых нежилых объектов, находящихся в собственности города Кемерово, с зачетом в счет арендной платы затрат арендатора на проведение капитального ремонта"
	II квартал 2019 года

	4.
	Постановление администрации г. Кемерово от 07.11.2013 N 3356 "Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду"

	5.
	Постановление администрации г. Кемерово от 14.01.2016 N 39 "Об утверждении порядка установления размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Кемерово"
	III квартал 2019 года

	6.
	Решение Кемеровского городского совета народных (четвертый созыв, тридцать пятое заседание) от 31.10.2008 N 158 "Об утверждении формы проведения торгов при заключении договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Кемерово"
	IV квартал 2019 года

Начальник управления делами
М.Ю.ТРОФИМОВА

[bookmark: _GoBack]